
econeutral: vaše 
možnost kompenzace 
uhlíkové stopy

S volbou econeutral snadno 
vykompenzujete uhlíkovou 
stopu vašich zásilek
Činíme další důležitý krok na cestě k poskytování ekologických 
logistických služeb. Volba služby econeutral vám umožní 
kompenzovat vaši uhlíkovou stopu prostřednictvím projektů 
na ochranu klimatu s certifikací CDM.
Naším partnerem je evropská nezisková organizace atmosfair, 
která aktivně přispívá ke zmírňování emisí CO₂ tím, že se 
zabývá ochranou životního prostředí. Věnuje se propagaci, 
rozvoji a financování obnovitelných zdrojů energie ve více než 
15 zemích světa.

Možnost econeutral je vám k dispozici 
jako volitelná doprovodná služba u všech 
produktů DB SCHENKERsystem, 
DB SCHENKERsystem home včetně 
DB SCHENKERsystem premium. Lze ji 
kombinovat se všemi dalšími doprovodnými 
službami.

Účelem projektů na kompenzaci uhlíkových 
emisí není pouze neutralizace CO₂, ale také 
podpora udržitelnosti díky zpřístupnění 
technologií a boji proti chudobě.

Naším enviromentálním cílem je do roku 
2030 snížit námi vyprodukované emise CO₂ 
minimálně o 34 % ve srovnání s rokem 2006 
a dosáhnout nulových emisí do roku 2050.

Podporovat emisně neutrální logistiku můžete 
i vy. Přispěním 0,17 EUR za tunu na 100 km 
přepravní trasy podpoříte udržitelnost našeho 
životního prostředí. Cena v CZK se přepočítává 
dle aktuálního kurzu.

Objednejte si v portálu eSchenker ekologicky neutrální 
přepravu všech sběrných zásilek pomoci nastavení šablony 
objednávek. V případě EDI objednávání lze econeutral 
nastavit jako doprovodnou službu.

Příklad ceny:
Praha - Brno, 207 km, 1 tuna = 0,82 EUR
Praha - Brno, 207 km, 500 kg = 0,54 EUR
Ostrava - Varšava, 400 km, 200 kg = 0,14 EUR
Ostrava - Varšava, 400 km, 1 200 kg = 0,82 EUR

Závazek 

zelené logistiky

Vytvářejte spolu s námi ekologickou logistiku.


